

---

## Servicii de deratizare, dezinsectie și dezinfectie

I.D.: 60700632

---

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.305,20 RON - 2.305,20 RON

---

Descriere: Servicii de dezinfectie: 3380 mp x 0.27 lei/mp = 912,60 lei Servicii de deratizare : 3380 mp x 0.12 lei/mp = 405,60 lei Statii de intoxicare: 30 buc x 16 lei/buc = 480,00 lei Servicii de dezinsectie interior-exterior: 3380 mp x 0.15 lei/mp = 507,00 lei Total valoare fara TVA: 2.305,2

---